PREFEITURA MUNICIPAL DE VIADUTOS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

   _______________________________________________________________
Rua Anastácio Ribeiro,84 fone: 0**54 3395 1800 – fax: 0**54 33951813 99820-000 Viadutos – RS

EDITAL N.º 48/2024

CLAITON DOS SANTOS BRUM, Prefeito Municipal de Viadutos/RS, no uso das

atribuições legais que lhe são conferidas, nos termos do artigo 37 da Constituição

Federal, Edital nº 033/2024, Processo Seletivo Simplificado para contratação por prazo

determinado de farmacêutico, TORNA PÚBLICO o presente Edital, para divulgar o que

segue:

1. CONVOCAR os candidatos com a classificação publicada através do

Edital nº 045/2024, para se fazerem presentes no dia 07/06/2024, às 09h00min, na

sala da Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Desporto, Prédio

Administrativo da Prefeitura Municipal de Viadutos, sito à Rua Anastácio Ribeiro, 84,

Centro, Viadutos/RS, para a realização do desempate em relação às notas recebidas

por dois ou mais candidatos.

2. Os candidatos serão informados da realização do sorteio por correio

eletrônico e da divulgação oficial deste Edital que se encontra afixada no Mural de

Publicações da Prefeitura Municipal de Viadutos, e em caráter meramente informativo

no site: www.viadutos.rs.gov.br.

Viadutos, RS, 04 de junho de 2024.

CLAITON DOS SANTOS BRUM

Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se

http://www.viadutos.rs.gov.br/